
SCHLAGSCHRAUBER 1/4"      

VISSEUSE A CHOC  1/4" MODÈLE / MODELL 

TD0101Fwww.makita.ch

MAKITA SA - CH 1028 PREVERENGES Page / Seite 1 / 2   - Version 04-2010 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



SCHLAGSCHRAUBER 1/4"      

VISSEUSE A CHOC  1/4" MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 188664-1       BOITIER                                GEHAEUSE                               P/E 25.00

2 866417-5       AUTOCOLLANT                            ABZIEHBILD                             P/E 0.70

3 266429-2       VIS 3X16                               SCHRAUBE 3X16                          P/E 0.40

4 231965-7       BAGUE A RESSORT 10                     FEDERRING 10                           P/E 0.30

5 267143-3       RONDELLE BUTEE 11                      SCHEIBE 11                             P/E 0.80

6 233005-7       RESSORT 13                             FEDER 13                               P/E 0.50

7 324711-6       DOUILLE                                HUELSE                                 P/E 2.80

8 424184-4       CAPOT DE PROTECTION                    SCHUTZHAUBE                            P/E 2.80

9 450976-5       COUVERCLE BOITIER MARTEAU              DECKEL HAMMERGEHAEUSE                  P/E 3.00

10 158898-0       BOITIER MARTEAU                        HAMMERGEHAEUSE                         P/E 12.00

11 261140-1       RONDELLE NYLON 20                      NYLONSCHEIBE 20                        P/E 0.90

12 216019-1       BILLE D'ACIER 3                        STAHLKUGEL 3                           P/E 0.15

13 325619-7       PORTE-OUTIL                            WERKZEUGAUFNAHME                       P/E 14.00

14 324894-2       MARTEAU                                SCHLAGHAMMER                           P/E 14.00

15 216019-1       BILLE D'ACIER 3                        STAHLKUGEL 3                           P/E 0.15

16 267380-9       RONDELLE 20                            UNTERLAGSCHEIBE 20                     P/E 1.10

17 234096-1       RESSORT 21                             FEDER 21                               P/E 0.70

18 267813-4       RONDELLE 15                            UNTERLAGSCHEIBE 15                     P/E 0.50

19 216002-8       BILLE D'ACIER 4.8                      STAHLKUGEL 4.8                         P/E 0.15

20 227213-0       ENGRENAGE                              ZAHNRAD                                P/E 6.50

21 324897-6       AXE                                    ACHSE                                  P/E 11.00

22 268217-3       GOUPILLE 3.5                           STIFT 3.5                              P/E 0.70

23 253052-2       BAGUE DE DISTANCE 12                   DISTANZRING 12                         P/E 0.50

24 227215-6       PIGNON EXTERIEUR                       HOHLRAD                                P/E 9.00

25 158899-8       BOITIER ROULEMENT                      LAGERGEHAEUSE                          P/E 10.00

26 210013-5       ROULEMENT 698VV                        KUGELLAGER 698VV                       P/E 10.00

27 240046-6       VENTILATEUR 46                         VENTILATOR 46                          P/E 4.50

28 517659-1       ROTOR (INC  26 27 29)                  ROTOR (INK  26 27 29)                  P/E 15.00

29 210062-2       ROULEMENT A BILLES 607ZZ               KUGELLAGER 607ZZ                       P/E 1.20

30 635109-5       STATOR                                 STATOR                                 P/E 13.00

31 638643-4       SUPPORT PORTE-CHARBONS                 KOHLENHALTER                           P/E 14.00

32 191940-4       CHARBONS CB-411                        KOHLEN CB-411                          P/E 10.00

33 643928-5       COUVERCLE PORTE-CHARBON                KOHLENHALTERDECKEL                     P/E 1.40

34 654532-5       BORNIER                                KONTAKTKLEMME                          P/E 2.80

35 650613-3       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E 25.00

36 263002-9       GOUPILLE CAOUTCHOUC 4                  GUMMISTIFT 4                           P/E 0.30

37 631873-6       LED CIRCUIT                            LED CIRCUIT                            P/E 14.00

38 266326-2       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E 0.30

39 687124-5       SERRE CABLE                            BRIDE                                  P/E 0.40

40 682566-8       PROTECTION CABLE 10                    KABELTUELLE 10                         P/E 1.80

41 665781-9 CABLE (NO 3)                           KABEL (NR. 3)                          P/E 22.00

43 419250-0       LEVIER G/D                             HEBEL L/R                              P/E 1.80

44 262560-2       DOUILLE 5                              HUELSE 5                               P/E 1.10

TD0101F

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

MAKITA SA - CH 1028 PREVERENGES Page / Seite 2 / 2   - Version 04-2010 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


